
Velkommen til avdelingstjeneste på Sunnaas sykehus! 

I tiden på Sunnaas sykehus vil du spesielt delta i følgende: 

 Aktiviteter spesifikk for den avdelingen der du tjenestegjør: 

Dette er spesielt previsitt, visitt, nyvisitt, andre tverrfaglige møter, innkomstunder-

søkelser/journalopptak. Du får ukeplan over møter av en av avdelingens leger.  

Utover dette bør du følge pasienter i terapitimer med de ulike faggruppene, og til 

laboratorieundersøkelser (f.eks. urodynamisk laboratorium, svelgefunksjonsundersøkelse, 

klinisk fysiologisk laboratorium). Sjekk timeplanen til de pasientene du følger, hver pasient 

har en ukeplan på sitt rom. 

 Fellesaktiviteter for legegruppa ved sykehuset: 

Dette er spesielt morgenmøter, internundervisning (tirsdager kl 1215 til 1300) og annen 

undervisning/fagmøter (annonseres ekstra). 

Litt praktisk informasjon: 

 Man trenger Sunnaas ID-kort. Dette lages på forhånd hvis du tar et nøytralt bilde foran 

nøytral bakgrunn av ansiktet ditt (bare ta bildet med mobilen), og sender det til 

servicetorg@sunnaas.no Da får du ID-kortet i Servicetorget (= resepsjonen) når du kommer 

første dagen. 

 Du får utdelt en laptop som du bruker under tjenesten for tilgang til DIPS mm. Tilganger til 

kliniske systemer bestilles på forhånd. Hvis du har SIKT-bruker i HSØ fra før av, skal i 

utgangspunkt samme brukernavn og passord som du allerede har, også gjelde på Sunnaas. 

Ellers er det avdelingslederen på avdelingen hvor du skal være, som har fått et passord for 

deg. Selv om vi forbereder dette godt, er det dessverre ikke uvanlig at det er klyss for noen 

med tilgangene, da er det beste og mest effektive å ringe Sykehuspartner brukerstøtte på 32 

23 53 30 og høre hvor saken står. 

 Du skal bruke arbeidstøy på Sunnaas som du vil få. Det finnes studentgarderobe som du skal 

bruke og der det er skap. Hvis man vil låse inn noe, må man ha med eget lås. 

 Arbeidstid er kl 0830 til 1600. Dagen starter hver dag med morgenmøte kl 0830 til 0900. 

Hvis du tar kollektivtrafikk fra Oslo: ta båt med avgang fra Aker brygge kl 0733. 

 Vi sender også en e-post til studentene som har tjeneste hos oss, noen dager før 

avdelingstjenesten starter. Som regel er oppmøte første dagen kl 0815 i Servicetorget. 
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